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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Rogán Antal, Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hány titkos határozatban osztottak zsíros 
megbízásokat a haveri körnek?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az atlatszo.hu oldalon található „Titkos kormányhatározat tette kötelezővé a Palkovics-közeli cég
iratkezelő  szoftverét  az  állami  szférában„  című  cikkben  arról  írnak,  hogy  „egy  úgynevezett
kétezres, vagyis nem nyilvános (titkos) kormányhatározattal tette kötelezővé a kormány több száz
állami szervnél az EKEIDR iratkezelő rendszer használatát, amit Palkovics László ex-miniszter volt
üzlettársának a cége,  az SDA DMS Zrt.  fejlesztett  ki.  A licencet ingyen kapják meg az érintett
intézmények, csakhogy a rendszer bevezetésével és fenntartásával járó minden egyéb költséget saját
forrásból  kell  fedezniük.  Ez  több  tíz,  de  akár  százmillió  forintot  meghaladó  összeg  is  lehet
intézményenként.”:

„Egy  tavaly  szeptember  26-i  online  tájékoztató  szerint  „az  EKEIDR licencek,  amelyek  örökös
licencek, díjmentesen érhetők el a 2044/2023. Korm.határozatban megjelölt szervezetek számára.
Ugyanakkor  a  rendszer  bevezetéséhez  kapcsolódó  szolgáltatások,  a  bevezetés  időtartama alatti
terméktámogatás, valamint a bevezetést követően a verziókövetés, a gyártói support, illetőleg az
egyéb fejlesztések már díjkötelesek. Ezek költségét a szervezeteknek kell finanszírozniuk.”

Ha valamelyik intézményben esetleg nem áll  rendelkezésre ehhez forrás,  az úgy „orvosolható”,
hogy feltételes beszerzési eljárást lefolytatnak le, illetve több ütemben, több lépcsőben valósítják
meg a bevezetést. Addig pedig elő lehet/kell teremteniük a szükséges összegeket.

Az, hogy valahol már van bevált, jól működő iratkezelő rendszer, nem lehet kifogás, ugyanis: „a
2044/2023. Korm.határozat alapján a 301/2018. (XII.27.) Korm.rendelet 1. § (2) bekezdés a)-d)
pontjába tartozó szervezetek számára az EKEIDR rendszer bevezetése kötelező.  Kivételi körbe a



Robotzsaru, illetve a Mercurius elektronikus iratkezelő rendszert használó szervezetek, továbbá a
2044/2023. Kormányhatározat 1. számú mellékletében felsorolt szervezetek tartoznak.”

A korábbi iktatószoftvereket csak addig – legkésőbb 2025. január 1-ig – lehet használni, amíg az
EKEIDR nem élesedik.”

 

Kérdezem Önt:

Hány titkos határozatban osztottak zsíros megbízásokat a haveri körnek?

 

Budapest, 2024. január 26.

 

Tisztelettel:

Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koalíció
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